
OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE
NA UROCZYSTOŚĆ ŚŚ. APOSTOŁÓW PIOTRA I PAWŁA, dnia 29.06.2025

W dzisiejszą uroczystość gromadzimy się na Eucharystii, aby dziękować Bogu za dar  
Kościoła i jedność budowaną na wierze św. Piotra i misyjnym zapale św. Pawła. Niech ich  
przykład umacnia naszą wiarę, uczy odwagi w jej wyznawaniu i motywuje do apostolskiego  
zaangażowania w środowiskach, w których jest nam dane żyć.  

Kolekta dzisiejsza przeznaczona jest bieżące potrzeby naszego kościoła. Bóg zapłać za ofiary.

________________________________________________________________________________

 Nieszpory niedzielne dziś o godz. 15.00. Po nieszporach odbędzie się spotkanie z p. Zbigniewem Bieniaszem 
autorem książki „Lolek złotem pisany.” Książka zawiera nieznane, a ciekawe wiadomości z młodych lat Karola 
Wojtyły.  Zapraszamy do salki  multimedialnej  wszystkich zainteresowanych oraz tym, którym czas na to 
pozwala. 

 Ks.  Proboszcz Marian przesyła podziękowanie za złożoną ofiarę na budowę kościoła  Jana Pawła II  w 
wysokości 11 800 zł. 

 Od jutra obowiązuje wakacyjny porządek Mszy świętych oraz godzin pracy Kancelarii Parafialnej. Msze święte 
w niedziele bez zmian, w tygodniu o 8.00 i  18.00 (również w środy).  Kancelaria Parafialna czynna od  
poniedziałku do piątku w godz. 9.00 – 11.00, a w poniedziałek i czwartek dodatkowo od 16.00 – 17.00.

 Wczoraj  wyruszyła  nasza  Piesza  Parafialna  Pielgrzymka na  Jasną  Górę.  Pielgrzymów wraz  z  księżmi 
Mateuszem i Maciejem polecamy waszej modlitwie. 

 Wyjazd autokarowy na Dzień Parafialny w Częstochowie w środę 2 lipca o godz. 7.30 z parkingu przy ul.  
Wojska Polskiego. W zakrystii i Kancelarii Parafialnej można się jeszcze zapisać na listę autokarową. Msza 
święta parafialna w Bazylice Jasnogórskiej o godz. 11.00, a następnie Droga Krzyżowa na wałach. 

 W tym tygodniu przypada I czwartek, I piątek miesiąca i I sobota miesiąca. Msza święta o powołania do służby 
Bożej  w kościele oraz nabożeństwo powołaniowe w czwartek o 8.00, Msza w intencji  czcicieli  NSPJ i  
nabożeństwo wynagradzające ku czci NSPJ w piątek o 8.00, Msza święta i nabożeństwo wynagradzające 
Niepokalanemu Sercu Maryi w sobotę o 6.30. Do sakramentu pokuty zapraszamy codziennie pół godziny 
przed każdą Eucharystią, a w sobotę od 17.00. Msze święte w czwartek, piątek i sobotę również o 6.30.

 Stowarzyszenie Pless Art zaprasza na wystawę zabytkowych maszyn do pisania i  liczenia do pracowni 
wejście  od  ul.  Bankowej  od  10  do  15  w  niedzielę  a  w  sobotę  od  11  do  15  jest  również  możliwość 
telefonicznego umówienia się na zwiedzanie w innym terminie.

 Rozpoczęliśmy wakacje i urlopy. Pamiętajmy, że w tym czasie obowiązuje nas uczestnictwo w niedzielnej i 
świątecznej  Eucharystii.  Prosimy,  aby  wchodząc  do  kościołów,  nawet  tylko  na  zwiedzanie,  zawsze 
uszanować te święte miejsca ciszą i godnym strojem. 

 Zapraszamy do nawiedzania Najświętszego Sakramentu w kaplicy adoracji. 

 Nabożeństwo z „Jubileuszowym Aktem poświęcenia się Niepokalanemu Sercu Maryi w jedności z Sercem 
Jezusa” w ramach rekolekcji Oddanie 33 w sobotę o godz. 19.00. Zapraszamy wszystkich, którzy chcą złożyć 
ten  akt  oddania,  tych,  którzy  już  złożyli  oraz  wszystkich,  którzy  nie  są  jeszcze  zdecydowani.  Na  to 
nabożeństwo zapraszamy wszystkich. Prosimy przynieść świece. Przypominamy, że drugi termin Oddania 
będzie w uroczystość MB Piekarskiej 12 września.

 W przyszłą niedzielę ks. Mateusz Gamza, który wyjeżdża do Zambii, będzie głosił Słowo Boże i poprosi o 
ofiarę przed kościołem na realizację tej misji. 

 Na Apel Jasnogórski i Różaniec przed Najświętszym Sakramentem zapraszamy w każdą sobotę o godz. 
20.30 do naszego kościoła. 

 Zachęcamy do lektury prasy katolickiej, która można nabyć w zakrystii.


